[image: image1.jpg]el
E3)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2017     №  653
Об отмене нормативных актов

В соответствии с Федеральными законами  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу следующие нормативные документы:
-  постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  № 165 от 02.04.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения»;

- п.4 постановления Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  №578 от 24.10.2013 «О внесении изменений в нормативные акты»;

-  п. 2 постановления Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  №229 от 05.04.2016 «О внесении изменений и дополнений в нормативные акты».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по организационным вопросам и социальной политике  Адмтнистрации городского поселения Гаврилов-Ям Е.С.Митрофанову.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям                                                                                А.Н. Тощигин